2 Hoy no existe sino en Páramo, sin calificativo alguno, sito 
al OE. de Quintanadueñas. 

3 Documentos de Valladolid, t. I, p. 96, hacen suponer que 
esta señora estaba emparentada, de una forma u otra, con la familia 
del conde Pedro Ansúrez. 
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terium Sancti Johannis 1 cum suis et iam dicte ville perti-
nentiis ad integrum, et illam hereditatem quam habeo in 
Arroial et in Villa Cesero et in Escobar et de Mazariefos 2 ad 
asuso et de Marmellar ad acá cum collazos, cum solaribus 
populatis et dispopulatis, cum divisis, cum exitibus et re-
gressibus, cum pratibus, cum pascuis, cum terris cultis et 
incultis, cum vineis, cum arboribus et cum omni iure quod 
ad iam dictum monasterium ét ad totam supradictam here
ditatem de Paramo cum hereditatibus supradictarum villa-
rum pertinet, ut deinceps libere possideatis iure hereditario 
in perpetuum sine aliqua contradictione. 

Facta carta donationis Burgis era M a CC a X I a , regnante 
rege Adefonso cum uxore sua Alienor in Castella et Toleto 
et omni regno suo. Lop Diaz de Fitero merino. Ego domna 
Urraca comitissa, que hanc cartam fieri iussi, propria manu 
roboro et confirmo. Testes huius donationis: Martinus Gon-
salviz de Contreras 3. Rodericus López de Torme. Melendo 
Nunnez. Didacus Ferrandez Dimana. García Galindez de 
Rivo. Rodericus Martinez de Vivar. Martinus Johannis, al
calde. Petrus Niger. Bernardus, filius de Jordán Marin. Pe
tras Covo. Martinus Johannis de la plana 4. 

Ego Petrus, Dei gratia Burgensis ecclesie episcopus, una 
cum conventu eiusdem ecclesie, vos domnam Urracam co-
mitissam facimus participem orationum et benefitiorum que 
fiunt in Burgensi sede et in suis subiectis ecclesiis, necnon 
et illarum absolutionum quas Burgensis episcopus facit, 
vos tamquam unum ex nobis consortem facimus. Insuper 

1 Iglesia de Santibáñez de Zarzaguda, en la ribera del río 
Urbel. 

2 Mazariegos, en tierra de Muñó (Cart. de Covarrubias, p. 14; 
Cart- d e Arlanza, p. 214; Cart. de El Moral, p. 265); llamábase 
también San Juan de Cela, y confinaba con Presencio y Ciadoncha. 

contexto de esta escritura pudiera indicar, sin embargo, que no 
6 refiere a este Mazariegos, sino a otro desaparecido y sito en las cer-

i m a s d e Quintanadueñas y Santibáñez de Zarzaguda. 
Mayordomo de la reina Leonor. 
Entre esta parte de la escritura y la siguiente, hay un abece-

n ° que se extiende a toda la longitud del pergamino. 
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etiam promittimus quod unam missam generalem pro p e c . 
catis uno quoque anno in omni vita vestra faciemus, p08t 
obitum vero vestrum in die annivérsarii vestri singulis annis 
missam pro anima vestra generalem celebrabimus et octo 
annales faceré curabimus. Ego Petrus, Burgensis episcopus, 
qui hanc cartam fieri iussi, confirmo. Petrus prior, cf. Mar-
tinus archidiaconus, cf. Gundissalvus archidiaconus, cf. Do-
minicus archidiaconus, cf. Gundissalvus sacrista, cf. Gun
dissalvus cantor, cf. Dominus comes Nnnnus, cf. 

153. 

El conde Ñuño Pérez de Lar a y su mujer dan al obis
po de Burgos y su catedral la villa de Barchilona, a cam
bió de todos los derechos de diezmo y primicias episcopa
les de las posesiones que pertenecen al hospital de Puente 
Itero. — Abril de 1174. 

(Vol. 20, fot. 88, orig., partido en recto por A. B. C.) 

In nomine Patris et Pil i i et Spiritus Sancti, amen. ~\ 
Quequmque bono animo et honesta causa interveniente in-
choantur et fiunt, ut melius divina pietate prosperentur et 
ad meliorem statum reducantur, ab universis fidelíbus et 
precipuo ab honestis et religiosis viris affectuosius et cum 
devocione exoptandum est et pro viribus elaborandum-
Eapropter ego comes Nunio, simul cum uxore mea comitis-
sa dona Teresa \ facimus concambiationem cum domno 
Petro, Dei gratia Burgensis ecclesie episcopo, et eiusdem 
ecclesie universo capitulo, et vicariam commutationem fir-
miter statuimus et in perpetuum stabilimus. Damus igitur 
Burgensi ecclesie iure hereditario in perpetuum villam que 

1 Sobre este personaje y 8 U mujer véase SALAZAR, Casa de 
Lara, t. III, p. 6; el autor desconoció la presente escritura. 
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dicitur Barchilona \ que est iuxta rivum Brules 2 et ex una 
parte Mazorrero et ex alia Villa Ysidro, cum montibus, 
pascuis, rivis, pratis et cum ómnibus pertinenciis suis; et 
pro comcambiatione predicte ville domnus Petras, Burgen-
sis ecclesie episcopus, cum universo capitulo suo condonat 
et absolvit hospitali, quod edificamus iuxta pontem de Fite-
ro, pro remedio animarum parentum nostrorum, decimas et 
primicias omnium laborum et nutrimentorum illorum que 
possidet vel que iure in episcopatu Burgensi nomine prefati 
hospitalis acquisita fuerint, facitque res omnes prenominati 
hospitalis liberas et inmunes ab omni servicio Burgensis 
ecclesie, ut nec sibi nec successoribus suis Burgensis (sic) 
episcopis aliquid servicii faciat. Et si forte, quod absit, ali-
quis de proienie mea vel aliena predictum concambium 
impediré vel infringere voluerit, sit maledictus et excommu-
nicatus et cum Juda traditore in inferno dampnatus. 

Pacta carta mense aprili era M a CC a XII a , regnante rege 
Aldefonso cum uxore sua Elienor in Toleto, Extrematura et 
Castella. Et ego comes Nunio, cum uxore mea comitissa 
dona Taresa, qui hanc cartam fieri iussimus propriis mani-
bus roboramus et confirmamus. Et ego Petrus, Burgensis 
ecclesie episcopus, qui eandem fieri iussi cum universo ca
pitulo Burgensi roboro et confirmo. Huius rei testes sunt: 
Comes Predinandus. Petrus Roderici de Guzman. Petrus Gó
mez. Lop Diaz de Fitero. Albaro Garciaz d'Olmos. Petro Diaz 
d'Albillos. Ermildo. Domnus Petrus, prior. Gundisalvus, sa
crista. Marinus, archidiaconus. Gundisalvus, archidiaconus. 
Dominicus, archidiaconus. Gundisalvus, precentor, et totus 
conventus Burgensis ecclesie.